2023 年 6 月 6 日
日本原子力学会 中国・四国支部
会員各位

日本原子力学会 中国・四国支部
支部⻑  遠藤 暁

第 13 回通常支部大会及び 2023 年度第 1 回講演会のご案内

 日頃より、日本原子力学会中国・四国支部の活動にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。
 この度、第 13 回通常支部大会及び 2023 年度第 1 回講演会を下記の要領で開催します。つきましては、
下記をご確認いただき、参加される方は参加申込をお願い致します。

記

１．日 時：2023 年 6 月 24 日(土) 9:00〜11:00
２．場 所：ホテルエスプル広島平和公園（会議室Ａ）

住所：〒730-0041 広島県広島市中区小町 3-17
ホームページ：https://www.greens.co.jp/hshiroshima/

       ※上記での対面開催に加えて、Web 接続（「Webex」）を予定しております。
    接続先 URL などの詳細は、Web 参加者へ別途お知らせ致します。

３．内 容（予定）：
（１）第 13 回通常支部大会

    議題）１．2022 年度事業報告
２．2022 年度収支実績報告
３．2023 年度支部役員の改選
４．2023 年度事業計画案
５．2023 年度収支予算案
６．2023 年度オープンスクール活動計画および予算案
７．2023 年度会員獲得・原子力理解活動
８．2023 年度支部表彰

（２）2023 年度第 1 回講演会
    講師）農業・食品産業技術総合研究機構 万福 裕造 様
    題目）東日本大震災からの復興・再生に向けた環境省の取組
４．参加費：無料（旅費は各自負担）
５．申込方法：参加者の所属と氏名と参加方法（現地または Web）について、下記の申込先までメール

にて連絡をお願いします。
６．申込期限：2023 年 6 月 15 日（木）
７．申 込 先：〔日本原子力学会 中国・四国支部 事務局〕

中国電力株式会社 電源事業本部（炉心技術）
山本）263726@pnet.energia.co.jp、内村）186427@pnet.energia.co.jp

以上

https://www.greens.co.jp/hshiroshima/
mailto:263726@pnet.energia.co.jp
mailto:186427@pnet.energia.co.jp